PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 474/202
Garça, 21 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0665/2020
Vereadora: 	Janete Conessa
Assunto: 	 Instalação de semáforo no cruzamento das

Ruas Carlos  Ferrari  com a Voluntários de 32.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Habitação e Mobilidade Urbana solicitou que, a Nobre Vereadora

esclareça melhor o local desejado para a implantação do semáforo, visto que o

prédio do INSS não fica localizado no cruzamento das Ruas Carlos  Ferrari  e

Voluntários de 32. Ademais, esclarecemos que, conforme relatório emitido pela

Policia Militar, não houve registro de acidentes no local indicado nos últimos 8

meses.

Atenciosamen e,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefei Municipal

;(\j\

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 1